МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 8 с. БЕЛОГОСТИЦЫ»

ПРИКАЗ

17.05.2024         № 14а л/с №2

Об итогах проведения мероприятий по плану-графику

внутренней системы оценки качества образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании итогов ВСОКО, организованной в соответствии

с положением о ВСОКО, планом-графиком ВСОКО на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателю Кузнецовой Е.Ю.:

 обеспечить обсуждение результатов ВСОКО на ближайшем

заседании педагогического совета;

 подготовить проект плана-графика мероприятий по устранению нарушений,

выявленных в результате ВСОКО за 2023/2024 учебный год, и представить

его на обсуждение на педагогическом совете;

 подготовить проект плана-графика ВСОКО на 2025/2026 учебный год и

представить его на обсуждение на педагогическом совете.

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                               Е.Н. Зверева

		2024-12-19T12:02:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 8 С. БЕЛОГОСТИЦЫ"